
Podmocký Zpravodaj č. 4/ 2019 
 

 

Vážení spoluobčané, 

níže naleznete stručné informace o aktuálních událostech v naší obci a další důležité informace. 

 

Informace ze zastupitelstva obce 

Jednání zastupitelstva obce Podmoky proběhlo dne 11.11.2019, z něhož vyjímáme: 

• Byl schválen rozpočet obce na rok 2020 

• Byly schváleny dvě obecně závazné vyhlášky, které se vztahují k výši poplatků za sběr a 

likvidaci komunálního odpadu (popelnic) a poplatku ze psů. Obě vyhlášky mají účinnost od 

1.1.2020. Pro rok 2020 byly zachovány oba poplatky ve stávající výši. Blíže na webových 

stránkách obce. 

 

Kulturní akce 

Kulturní výbor připravuje na 30. listopadu 2019 setkání s Mikulášem, andělem a čertem. Akce 

proběhne od 15:30 hod na dětském hřišti. Můžete se těšit na Mikuláše, anděla a čerta s dárečky, 

zvířátka cirkusu Berousek, ohnivou show a ohňostroj. Zveme všechny děti i jejich rodiče. Dárky pro 

trvale hlášené děti budou připraveny. 

 

Důležité upozornění pro občany 

Naše obec se opět stala terčem řáděním pobertů. Prosíme občany, aby byli opatrní. 

 

Prodej dřeva 

Dřevo k prodeji bude pouze smrk a borovice, a to z důvodu kůrovcové kalamitní těžby. Dřevo je 

v současnosti k dispozici pouze v délkách 2 a 4 m, a to za cenu 550 Kč za plnm. Příjem žádostí bude 

ukončen do 30.1.2020. Při objednávce lze uvést, zda nebudete chtít dřevo pořezat na 1 m kusy. Po 

uzávěrce bude zbylé dřevo odvezeno. 

 

Přání 

Přejeme Vám všem hezké prožití Vánočních svátků a hodně štěstí a zdraví  

v Novém roku 

 


